



# PRO

## Gävleborg

### Brev från ordförande

### *Anita Walther*



*Utanför mitt fönster snöar det just nu. Ett ofta återkommande väder i olika varianter.  
Stora vita flingor, mindre flingor i sidled eller som snöblandat regn.  
Oavsett blir det halt och riskfyllt att promenera. Broddar på för den som går.*

Årets första DS har vi den 9 februari med många beslut som förhoppningsvis ska främja distriktets utveckling med sikte på bl.a. medlemmar och medlemsrekrytering. PRO har kongress i juni månad när det ska tas beslut om förslag till organisationsförändring m.m. PRO Gävleborg har 10 ombud som ska företräda distriktets uppfattning i många olika frågor. Valberedningen kommer inom kort med en uppmaning att nominera.

Ordförande för PRO Riks, Christina Tallberg avgår vid kongressen, då blir det ny ledare för PRO Riks. Den 12 jan hade Christina årets första ordförandekonferens och den började med en lång diskussion om pandemiregler som förändras och hela tiden påverkar PRO-verksamhet. PRO:s 80-årsfirande i Malmö är inställt, det ska komma förslag på annan aktivitet den planerade dagen. Ett uttalande av PRO Riks om lång väntetid på vaccinpass, för de som saknar Bank-ID, gav snabb reaktion från e-hälsomyndigheten som samma dag meddelade ändring till en bättre lösning

Föreningarnas årsmöten har dispens till och med den 15 april. Styrelse och valberedning ska väljas där, i likhet med andra enheter i organisationen. På vissa håll är det svårighet att få medlemmar intresserade av uppdrag med ansvar, att föreningen ska vara kvar vill de flesta, men förutsättningen är ju att det finns en intresserad ledning. PRO Folkhögskola erbjuder utbildning – ”Förening och ledarskap”. Fundera på om det är något som din förening kan delta i för att stärka och skapa intresse för uppdrag i föreningen. Kolla följande länk.

<https://profolkhogskola.se/kurs/ledarutbildning-forening-och-ledarskap-nr-12/>

Det har skickats en kallelse till ordförandeträff i Gävle folkets hus, den 2 mars 2022. Hoppas många ordföranden kan delta eller skickar ersättare. Som ni ser i programmet ska vi bl.a. tillsammans med DS rådsansvariga se på möjligheter att vara resurser för varandra. Det blir också en information i frågor som är aktuella. Har du något som du vill ska tas upp? Hör av dig till [anita.walther@gavleborg.pro.se](mailto:anita.walther@gavleborg.pro.se) eller tel.070 616 52 12.

Har du symptom av Covid/förkylning stannar du hemma och sköter om dig.  
**Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta finns alltså kvar!**